重庆市养老服务机构等级评定委员会
关于2024年全市养老服务机构等级评定
参评资格结果的公示

按照《重庆市民政局关于开展养老服务机构等级评定申报工作的通知》（渝民〔2024〕18号）精神，经过参评单位自主申报，区县民政部门初审，市养老服务机构等级评定委员会复审，现将2024年全市养老服务机构等级评定参评资格结果公示如下：
一、2024年养老机构申请星级评定符合参评资格名单（116家）
	序号
	区县
	机构名称
	申请等级

	1
	沙坪坝区
	重庆合展天池养老服务有限公司
（合展天池养老院）
	五星级

	2
	渝北区
	重庆市渝北区悦来老年康养中心
（重庆市渝北区悦来社区卫生服务中心）
	五星级

	3
	重庆市
	重庆市第二社会福利院
	四星级

	4
	万州区
	重庆市万州第二社会福利院天援院区
	四星级

	5
	万州区
	万州区周家坝颐养中心
	四星级

	6
	涪陵区
	重庆宏善涪康里养老服务有限公司
（涪陵区失能特困人员集中供养中心）
	四星级

	7
	大渡口区
	重庆合展守护者养老服务有限公司
（重庆合展守护者养老院）
	四星级

	8
	江北区
	五季元养老院
	四星级

	9
	沙坪坝区
	重庆市沙坪坝区百康年老年公寓
	四星级

	10
	南岸区
	同辉尊长园
	四星级

	11
	巴南区
	重庆德孝合馨养老服务有限责任公司
（德孝合馨养老院）
	四星级

	12
	巴南区
	重庆祥晟养老服务有限公司
（久聚康养老院）
	四星级

	13
	巴南区
	重庆城投瑞安养老服务有限公司巴南颐善养护中心
	四星级

	14
	巴南区
	重庆市巴南区狮子山老年公寓
	四星级

	15
	江津区
	重庆江百年健康养老服务有限公司
（江津区社会福利院）
	四星级

	16
	合川区
	重庆能投健康产业有限公司合颐康养分公司
（合颐养老院）
	四星级

	17
	永川区
	重庆市永川区失能残疾人集中供养中心
	四星级

	18
	永川区
	重庆市永川区星怡养老院
	四星级

	19
	永川区
	重庆市永川区和睦家养老服务中心
	四星级

	20
	綦江区
	重庆市綦江区心新养护院
	四星级

	21
	铜梁区
	重庆市铜梁区百龄帮康护养老服务有限公司龙都颐养中心
	四星级

	22
	铜梁区
	重庆市铜梁区南城街道敬老院
	四星级

	23
	荣昌区
	重庆康诺养老产业发展有限公司
（康诺·海棠之家颐养中心）
	四星级

	24
	武隆区
	重庆市武隆区芙蓉之家养老服务中心
	四星级

	25
	垫江县
	重庆双百年养老产业有限公司
（双百年养老院）
	四星级

	26
	垫江县
	重庆宏善垫康里养老服务有限公司
（垫江县社会福利院新院）
	四星级

	27
	忠县
	忠县博爱佳园老年公寓
	四星级

	28
	奉节县
	重庆凯尔奉颐康养服务有限公司
（频福来颐养中心）
	四星级

	29
	万盛经开区
	重庆市万盛经济技术开发区社会福利中心
	四星级

	30
	万州区
	重庆市万州区万安养老服务有限公司
（万安养老院）
	三星级

	31
	万州区
	重庆市万州区爱心养老院
	三星级

	32
	万州区
	重庆文康养老院有限公司
（文康养老院）
	三星级

	33
	万州区
	重庆市万州区望柱老年公寓
	三星级

	34
	涪陵区
	重庆市美心养老服务有限公司
（美心养老院）
	三星级

	35
	黔江区
	重庆黔江颐养院
	三星级

	36
	渝中区
	重庆市渝中区尹宸养护中心
	三星级

	37
	大渡口区
	重庆德仁堂养老服务有限公司
（德仁堂养老院）
	三星级

	38
	大渡口区
	重庆寸草心老年公寓有限责任公司
（重庆寸草心老年公寓）
	三星级

	39
	大渡口区
	重庆赛盟商贸有限公司大渡口分公司
（拟更名重庆赛盟养老服务有限公司）（赛盟养老院）
	三星级

	40
	大渡口区
	重庆人福养老服务有限公司
（人福养老院）
	三星级

	41
	大渡口区
	重庆市正博养老院有限公司
（正博养老院）
	三星级

	42
	江北区
	重庆佳瑞家养老院
	三星级

	43
	九龙坡区
	重庆康华医院有限责任公司
（重庆康华医院养老院）
	三星级

	44
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区西彭镇敬老院
	三星级

	45
	九龙坡区
	重庆中粹城西中西医结合医院有限公司
（重庆市九龙坡区中粹城西养护院）
	三星级

	46
	九龙坡区
	重庆合展至爱养老服务有限公司
（重庆合展至爱养老养护院）
	三星级

	47
	九龙坡区
	西彭敬老院二分院
	三星级

	48
	九龙坡区
	九龙坡区铜罐驿镇敬老院
	三星级

	49
	九龙坡区
	重庆爱老宝智能养老产业有限责任公司认知老人照护养老院（重庆爱老宝认知老人照护养老院）
	三星级

	50
	九龙坡区
	重庆爱老宝智能养老产业有限责任公司民安华福社区养老院（重庆爱老宝民安华福社区养老院）
	三星级

	51
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区美瑞嘉年老年公寓有限公司
（重庆市九龙坡区美瑞嘉年老年公寓）
	三星级

	52
	九龙坡区
	重庆慧九年同乐医养服务有限公司
（重庆慧九年同乐养老院）
	三星级

	53
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区陶家镇敬老院
	三星级

	54
	九龙坡区
	重庆小叶榕诗唐养老服务有限公司
（重庆小叶榕诗唐养老院）
	三星级

	55
	九龙坡区
	重庆昂松养老服务有限公司
（重庆昂松养老院））
	三星级

	56
	南岸区
	南岸区仁福养老服务中心
	三星级

	57
	南岸区
	重庆市南岸区金洲老年养护院
	三星级

	58
	长寿区
	重庆市长寿区绿松苑养老公寓
	三星级

	59
	长寿区
	重庆市长寿区水木宜桦养老服务有限公司
（重庆市长寿区水木宜桦养老院）
	三星级

	60
	江津区
	重庆市江津区石门镇中心敬老院
	三星级

	61
	江津区
	重庆津白健康养老服务有限公司
	三星级

	62
	江津区
	重庆沁缘养老服务有限公司
	三星级

	63
	合川区
	重庆市合川区社会福利院
	三星级

	64
	合川区
	重庆市合川区草街敬老院
	三星级

	65
	合川区
	重庆市合川区香龙敬老院
	三星级

	66
	合川区
	重庆市合川区云门中心敬老院
	三星级

	67
	合川区
	重庆市 合川区渭沱中心敬老院
	三星级

	68
	合川区
	重庆市合川区渭沱油桥敬老院
	三星级

	69
	合川区
	重庆市合川区钱塘中心敬老院
	三星级

	70
	合川区
	重庆鸿辉养老产业有限公司
（鸿辉养老服务中心）
	三星级

	71
	合川区
	重庆市合川区燕窝镇炉山敬老院
	三星级

	72
	合川区
	重庆市合川区二郎敬老院
	三星级

	73
	合川区
	重庆久宁养老服务有限公司
（久宁养老院）
	三星级

	74
	合川区
	重庆市合川区德源楼养老服务有限责任公司
（德源楼养老中心）
	三星级

	75
	永川区
	重庆康寿福家苑养老服务中心
	三星级

	76
	南川区
	重庆市南川区南城敬老院
	三星级

	77
	南川区
	重庆市南川区水江中心敬老院
	三星级

	78
	大足区
	重庆市大足区宏丰老年公寓
	三星级

	79
	大足区
	重庆市大足区乐尊养老服务有限公司
（棠香街道敬老院）
	三星级

	80
	铜梁区
	重庆市铜梁区大庙镇敬老院
	三星级

	81
	铜梁区
	重庆市铜梁区青清养老服务有限公司
（青清养老服务中心）
	三星级

	82
	铜梁区
	重庆市铜梁区少云镇敬老院
	三星级

	83
	铜梁区
	重庆市铜梁区虎峰镇群力敬老院
	三星级

	84
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道敬老院
	三星级

	85
	铜梁区
	铜梁区三合养老服务中心
	三星级

	86
	铜梁区
	重庆市铜梁区平滩镇敬老院
	三星级

	87
	铜梁区
	重庆市铜梁区庆隆镇敬老院
	三星级

	88
	铜梁区
	重庆市铜梁区双山镇敬老院
	三星级

	89
	铜梁区
	重庆市铜梁区高楼镇敬老院
	三星级

	90
	铜梁区
	重庆市铜梁区水口镇敬老院
	三星级

	91
	铜梁区
	重庆市铜梁区永嘉镇敬老院
	三星级

	92
	铜梁区
	重庆市铜梁区华兴镇敬老院
	三星级

	93
	潼南区
	重庆市潼南区寿而康老年颐养中心
	三星级

	94
	潼南区
	重庆鑫泰养老服务有限公司
（重庆市潼南区永康乐颐养家苑）
	三星级

	95
	荣昌区
	重庆荣海养老服务有限公司
（荣海老年公寓）
	三星级

	96
	开州区
	重庆市开州区齐福老年公寓
	三星级

	97
	开州区
	重庆市开州区紫贵缘启福居健康养老服务中心
	三星级

	98
	开州区
	重庆市开州区宜嘉南山养老服务中心（扩建项目）
	三星级

	99
	开州区
	重庆市开州区德润老年公寓
	三星级

	100
	梁平区
	光大百龄帮梁山街道东明养老中心
	三星级

	101
	武隆区
	玉天康复护理（重庆）有限公司
	三星级

	102
	武隆区
	重庆市武隆区银龄养老服务有限公司
	三星级

	103
	城口县
	城口县高观镇中心敬老院
	三星级

	104
	城口县
	城口县修齐镇中心敬老院
	三星级

	105
	丰都县
	丰都县明福老年公寓
	三星级

	106
	丰都县
	丰都县平康老年公寓
	三星级

	107
	垫江县
	重庆德铭老年公寓有限公司
（德铭老年公寓）
	三星级

	108
	忠县
	忠县忠州福利院
	三星级

	109
	忠县
	忠县永丰镇永丰敬老院
	三星级

	110
	忠县
	忠县金鸡镇金鸡敬老院
	三星级

	111
	巫溪县
	巫溪县乐邦养老院
	三星级

	112
	巫溪县
	重庆市巫溪县夕阳红养老院
	三星级

	113
	石柱县
	石柱三壬颐养院
	三星级

	114
	酉阳县
	酉阳土家族苗族自治县龚滩镇敬老院
	三星级

	115
	酉阳县
	酉阳土家族苗族自治县黑水镇敬老院
	三星级

	116
	高新区
	重庆市九龙坡区石板镇敬老院
	三星级

二、符合参评资格的街道（乡镇）养老服务中心名单（23家）
	序号
	区县
	中心名称
	申报等级

	1
	渝北区
	渝北区宝圣湖街道养老服务中心
（重庆宏善颐欣养老服务有限公司）
	五叶级

	2
	渝北区
	渝北区龙塔街道养老服务中心
（重庆市渝北区凯尔慈喜老年公寓有限公司）
	五叶级

	3
	渝中区
	渝中区大坪合展社区养老服务中心
（重庆市合展至善养老服务有限公司）
	四叶级

	4
	九龙坡区
	九龙坡区杨家坪街道社区养老服务中心
（重庆弘爱健康医疗实业有限公司九龙坡健康养老服务分公司）
	四叶级

	5
	渝北区
	渝北区回兴街道社区养老服务中心
（重庆市青橄榄健康管理有限公司）
	四叶级

	6
	渝北区
	渝北区龙溪街道养老服务中心
（重庆加州优护健康养老服务有限公司）
	四叶级

	7
	渝北区
	渝北区两路街道养老服务中心
（重庆市静康宜养老服务有限公司）
	四叶级

	8
	永川区
	永川区中山路街道高敬鸿养老服务中心
（重庆市太宏伊德健康管理有限公司）
	四叶级

	9
	武隆区
	武隆区伶辰养老服务中心
（重庆市武隆区伶辰养老服务中心）
	四叶级

	10
	永川区
	[bookmark: _GoBack]永川区中山路街道智老尊享致亲养老服务中心
（重庆智老尊享致亲养老服务有限责任公司）
	四叶级

	11
	九龙坡区
	九龙坡区杨家坪街道天兴路社区养老服务中心
〔重庆仪扬养老服务中心（普通合伙）〕
	三叶级

	12
	九龙坡区
	九龙坡区西彭镇社区养老服务中心
（重庆市九龙坡区西彭镇敬老院）
	三叶级

	13
	九龙坡区
	九龙坡区铜罐驿镇养老服务中心
（重庆市九龙坡区铜罐驿镇敬老院）
	三叶级

	14
	九龙坡区
	九龙坡区陶家镇养老服务中心
（重庆市九龙坡区陶家镇敬老院）
	三叶级

	15
	九龙坡区
	九龙坡区华岩镇民安华福社区养老服务中心
（重庆爱老宝智慧养老科技有限公司华岩镇民安华福社区养老服务中心）
	三叶级

	16
	南岸区
	南岸区弹子石街道社区养老服务中心
（重庆市南岸区光大百龄帮益寿养老服务有限公司）
	三叶级

	17
	江北区
	江北区鱼嘴镇养老服务中心
（重庆康韵优护健康养老服务有限公司）
	三叶级

	18
	璧山区
	璧山区大兴镇养老服务中心
（重庆椿龄养老服务有限公司）
	三叶级

	19
	璧山区
	璧山区广普镇养老服务中心
（重庆康得寿养老服务有限责任公司）
	三叶级

	20
	荣昌区
	荣昌区仁义镇社区养老服务中心
（重庆仁义社区养老服务有限公司）
	三叶级

	21
	开州区
	开州区温泉镇养老服务中心
（重庆盛源养老服务有限公司）
	三叶级

	22
	武隆区
	武隆区羊角街道养老服务中心
〔玉天康复护理（重庆）有限公司〕
	三叶级

	23
	高新区
	高新区曾家镇养老服务中心
（重庆久久慷惟养老服务有限公司）
	三叶级

三、不符合参评资格的街道（乡镇）养老服务中心名单（16家）
	序号
	区县
	中心名称
	申请等级
	备注

	1
	永川区
	永川区中山路街道智老尊享致爱养老服务中心
（重庆智老尊享致爱养老服务有限责任公司）
	四叶级
	已参加2023年普评

	2
	璧山区
	璧山区璧城街道养老服务中心
（重庆合展至亲养老服务有限公司）
	四叶级

	3
	万州区
	万州区高笋塘街道养老服务中心
（重庆市颐康养老服务有限公司）
	三叶级

	4
	万州区
	万州区龙都街道养老服务中心
（同悦（重庆）健康养老服务有限责任公司万州分公司）
	三叶级

	5
	万州区
	万州区沙河街道养老服务中心
（重庆沐之爱养老服务有限公司沙河分公司）
	三叶级

	6
	万州区
	万州区双河口街道养老服务中心
（重庆众达养老服务有限责任公司）
	三叶级

	7
	万州区
	万州区牌楼路街道养老服务中心
（重庆欣翰健康养老服务有限公司）
	三叶级

	8
	万州区
	万州区百安坝街道养老服务中心
（重庆沐之爱养老服务有限公司）
	三叶级

	9
	江北区
	江北区五里店街道养老服务中心
（重庆善佰养老产业发展（集团）有限公司）
	三叶级

	10
	江北区
	江北区华新街街道养老服务中心
（重庆德馨养老服务有限公司）
	三叶级

	11
	大足区
	大足区龙滩子街道双龙东路社区养老服务中心
（重庆百龄福养老服务有限公司）
	三叶级

	12
	潼南区
	潼南区桂林寿而康社区养老服务中心
（重庆市潼南区寿而康养老服务有限公司）
	三叶级

	13
	荣昌区
	荣昌区峰高街道养老服务中心
（重庆领众养老产业发展有限公司峰高分公司）
	三叶级

	14
	武隆区
	武隆区凤山街道养老服务中心
（重庆隆康养老产业有限公司）
	三叶级

	15
	万盛经开区
	万盛街道养老服务中心
（重庆叁原色健康养老服务有限公司）
	三叶级

	16
	两江新区
	两江新区鸳鸯百年社区养老服务中心
（重庆重百年健康养老服务有限公司）
	三叶级

公示时间自2024年4月30日至5月10日。任何单位或个人对公示的2024年全市养老服务机构等级评定参评资格结果有异议，请于公示期间向重庆市养老服务机构等级评定委员会办公室反映；以单位名义反映情况和问题的须加盖单位公章，以个人名义反映情况和问题的须署真实姓名并留下联系方式。反映的情况和问题应具体，以便查证核实。
联系人：马老师、张老师
联系电话：023-88705091

 
  重庆市养老服务机构评级评定委员会
2024年4月30日   